
新乡市公共交通集团有限责任公司公交车广告租赁项目（三次）结果公告

（招标编号：ZCZBXXZB(2024)001）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]新乡市公共交通集团有限责任公司公交车广告租赁项目:

      中标人：河南黑马文化发展有限公司 其他类型中标价：/

二、其他：

   一、项目名称及项目编号：

1、项目编号：ZCZBXXZB(2024)001

2、项目名称：新乡市公共交通集团有限责任公司公交车广告租赁项目（三次）

3、采购方式：公开招标

三、招标公告发布日期：2024年 5月 17日

四、评标信息：

评标日期：2024年 6月 11日

评标委员会成员名单：李慧、任桢、郜智达、任素敏、李翔（采购人代表）。

评标结果内容：

中标人：河南黑马文化发展有限公司，投标报价： 7200999 元/年，联系人：拜娜，租赁期

限：三年，质量要求：符合国家及行业相关规范和标准；

五、发布公告的媒介：

本次中标公告同时在《河南省电子招标投标公共服务平台》、《中国政府采购网》上发布。

六、监督部门：

新乡公交集团纪委

联系方式:0373-2076065

七、联系方式：

1.招标人信息

名称：新乡市公共交通集团有限责任公司

地址：新乡市振中街 228号

联 系 人：牛先生

联系方式：0373-2076068



2.代理机构信息

名称：河南省至诚招标采购服务有限公司

地址：新乡市红旗区金穗大道进达花园南门 16号楼 2单元 1602室

联系人：文凤琴

联系方式：18637371958

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：新乡市公共交通集团有限责任公司                         

   地    址：新乡市振中街 228号                                

   联 系 人：牛先生                             

   电    话：0373-2076068                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南省至诚招标采购服务有限公司

   地    址： 新乡市红旗区金穗大道进达花园南门 16号楼 2单元 1602室

   联 系 人： 文凤琴

   电    话： 18637371958

   电子邮件： -

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-06-11T17:29:06+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-06-11T17:29:18+0800
	BJ
	ePolicy




